
CAMARIM 01 ARTISTAS

COMPOSIÇÃO

01 – SALA DE CAMARIM EM TS – MEDINDO (MÍNIMO) 20mts² (5x5);

01 – APARELHO DE AR CONDICIONADO (EM FUNCIONAMENTO);

01 – ESPELHO CORPO INTEIRO, (01 Pacote de guardanapos, Talheres pratos descartáveis, 01 Pacote copos descartáveis)

04 – MESAS PLÁSTICAS (QUADRADAS) P/ MONTAGEM DO BUFFET (ALIMENTAÇÃO);

01 – SOFÁS DE 03 LUGARES + 06 CADEIRAS BRANCAS S/ BRAÇO;

01 – BANHEIRO QUÍMICO ACOPLADO NO CAMARIM (NADA EXTERNO); (INDISPENSÁVEL)

01 – VASSOURA + PÁ PARA LIXO + RODO + PANO DE CHÃO (STAND BY);

01 – FREEZER OU GELADEIRA VERTICAL P/ CONDICIONAMENTO DAS BEBIDAS E (02) PACOTE DE GELO PARA RESFRIAMENTO 01 –

LIXEIRAS C/ TAMPA E FORRADAS INTERNAMENTE COM SACO PLÁSTICO – TAM. GRANDE

01 – FORNO MICROONDAS (INDISPENSÁVEL);
02 – TOMADAS UMA DE CADA VOLTAGEM.

Quantidades ALIMENTAÇÃO

01 bandeja Frutas (Banana, Uva, Maçã E Mamão)

20 Unidades Salgados Variados (Kibe, Coxinha, Pastel, Empada)

01 Unidade Tábua De Frios (Queijo, Presunto, Salame, Azeitona E Ovo De Codorna)

04 Unidades Trident sabores Variados

01 Unidade Caixa de Chocolate Garoto

BUFFET DE REFEIÇÃO PARA 4 PESSOAS COM UMA DESSAS OPÇÕES ABAIXO: (Não pode faltar)

1º Opção - Arroz Branco, Purê De Batata, Frango Grelhado e Salada

2º Opção - Arroz Branco com Cenoura, e Filé Frango cozido ao molho

Quantidades BEBIDAS

02 Litros De Whisky 12 ANOS ( PREFERÊNCIA PELA MARCA – OLD PARR GRAND OU BUCHANAN’S DELUXE)

8 Unidades Red Bull

6 Unidades Gatorade ( Sabores Variados Uva, Laranja,Limão, Maracujá)

6 Unidades Refrigerantes Em Lata (VARIADOS)

2 Litros Água De Coco. (Coco Verde)

2 Caixas de 1 Litro Suco de Uva de caixa grande de Preferência da marca (Dell Valle)
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15 Unidades Água Mineral Sem Gás (natural)

01 Unidades Garrafa De Café Adoçado.

12 Unidades Cerveja de Preferência (Heineken, Brahma Duplo Malte, Budweiser)

4 Unidades Água Tônica

02 Pacotes Gelo em Cubos

06 unidades Toalha Pequena Branca

CAMARIM 02 BANDA/ EQUIPE TÉCNICA/BALÉ

COMPOSIÇÃO

01 – SALA DE CAMARIM EM TS – MEDINDO (MÍNIMO) 20mts² (5x5);

01 – APARELHO DE AR CONDICIONADO (EM FUNCIONAMENTO);

01 – ESPELHO CORPO INTEIRO, (02 Pacote de guardanapos, Talheres pratos descartáveis, 01 Pacote copos descartáveis)

04 – MESAS PLÁSTICAS (QUADRADAS) P/ MONTAGEM DO BUFFET (ALIMENTAÇÃO);

02 – SOFÁS 4 LUGARES/ 12-CADEIRAS BRANCAS S/ BRAÇO;

01 – BANHEIRO QUÍMICO ACOPLADO NO CAMARIM (NADA EXTERNO); (INDISPENSÁVEL)

01 – VASSOURA + PÁ PARA LIXO + RODO + PANO DE CHÃO (STAND BY);

01 – FREEZER OU GELADEIRA VERTICAL P/ CONDICIONAMENTO DAS BEBIDAS E (02) PACOTE DE GELO PARA RESFRIAMENTO 01 –

LIXEIRAS C/ TAMPA E FORRADAS INTERNAMENTE COM SACO PLÁSTICO – TAM. GRANDE

01 – FORNO MICROONDAS (INDISPENSÁVEL);
02 – TOMADAS UMA DE CADA VOLTAGEM.

Quantidades ALIMENTAÇÃO

01 bandeja Frutas (Banana, Uva, Maçã e Pêra)

02 Unidade Bolo Comum ou de Chocolate já Fatiado

100 Unidade Mini Salgados Variados (Kibe, Coxinha, Pastel, Empada)

02 Unidades Caixa de bombom Garoto

REFEIÇÃO PARA 20 PESSOAS COM UMA DESSAS OPÇÕES ABAIXO: (Não pode faltar)

1º Opção- Arroz Branco, Filé de Frango, Purê De Batata e Salada

2º Opção-Macarrão Com Molho A Bolonhesa de Carne moída e Queijo ( Molho Separado Do Macarrão)

Quantidades BEBIDAS

24 Unidades Red Bull
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15 Unidades Gatorade (Sabores Variados Uva, Laranja, Limão, Maracujá)

24 Unidades Refrigerantes em lata. (VARIADOS E LIGHT)

3 Caixas de 1 Litro Sucos de Caixa de 1litro Sabores Variados

72 Unidades Água Mineral Sem Gás.

01 Unidade Garrafa De Café Adoçado.

IMPORTANTE PROVIDENCIAR

24 Unidades ÁGUA MINERAL (À DISPOSIÇÃO) PARA A MONTAGEM E DESMONTAGEM (COM ABASTECIMENTO

FORMATO DOS 2 CAMARINS ABAIXO:

SÃO NECESSÁRIOS 2 CAMARINS COMO NA PLANTA ABAIXO

OBS: NECESSÁRIO CAMARIM DO ARTISTA AO LADO DO CAMARIM DA BANDA.

CAMARIM ARTISTA 3X5
CAMARIM BANDA E TÉCNICA 4X4

CAMARIM DO ARTISTA COMPOSIÇÃO:

02 – APARELHO DE AR CONDICIONADO EM PERFEITO ESTADO UM PARA CADA
CAMARIM ACIMA, COM PELO MENOS DE 10 MIL BTUS CADA UM.

CASO HAJA ALGUM ITEM ACIMA QUE NÃO POSSA SER ATENDIDO PELA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO, FAVOR ENTRAR

EM CONTATO COM A PRODUÇÃO DA BANDA ANTECIPADAMENTE.

A ORGANIZAÇÃO DO EVENTO DEVERÁ LIMITAR O ACESSO DE PESSOAS SOMENTE A EQUIPE DA COORDENAÇÃO DO EVENTO
(DEVIDAMENTES CREDENCIADOS), TERÁ ACESSO LIVRE (PALCO) E NOS BASTIDORES DO SHOW;

QUALQUER DÚVIDA POR FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM A NOSSA PRODUÇÃO COM

ANTECEDÊNCIA.

CONTATOS:

PRÉ-PRODUÇÃO/PRODUTOR GERAL: MICHELLE DUARTE – (11) 98206-4776/ 11-98132-9995
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